

ANEXĂ CAIET DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Ochelari Fototerapie	buc	100	30.00	3000.00
2	Ochelari Fototerapie de Silicon	buc	50	24.00	1200.00
3	Consumabile pt ventilator neonatal conventional /frecventa inalta pt nou-nascuti .LEONI PLUS	buc			
3.1	3.1 Circuit de ventilatie pacient	buc	20	550.00	11000.00
3.2	3.2 Circuit Ncpap(generator)	buc	20	250.00	5000.00
3.3	3.3 Canale nazale diferite marimi (prong-uri)pt nCPAP	buc	50	75.00	3750.00
3.4	3.4 Capeline bonete diferite marimi pentru Ncpap	buc	20	75.00	1500.00
3.5	3.5 Mascute pt ventilatie NIV diferite marimi pt nCPAP	buc	20	75.00	1500.00
4	Set complet suport respirator neonatal prinNCPAP WILAMED	buc	10	700.00	7000.00
5	Cateter ombilical diametrul de 5FR	buc	30	40.00	1200.00
6	Cateter ombilical diametrul de 4FR	buc	30	40.00	1200.00
7	Tubulatura pentru ventilator HAMILTON C3	buc	10	600.00	6000.00
8	Senzori de flux NEO de unica folosinta pt ventilator HAMILTONC3	buc	10	200.00	2000.00
9	Cateter toracic cu trocar de diametru 8 FR	buc	5	60.00	300.00
10	Set complet circuit oxigenoterapie	buc	30	250.00	7500.00
11	Tub administrare gaze conector in Y	buc	30	60.00	1800.00
12	Interfata pacient optiflow junior nou nascuti	buc	30	200.00	6000.00
13	Interfata pacient optiflow junior prematuri	buc	30	200.00	6000.00
14	Cateter venos central cu abord periferic de 1FR	buc	10	350.00	3500.00
15	Manseta NBP nou nascuti	buc	100	40.00	4000.00

16	Set complet circuit suport respirator Medin	buc	10	600.00	6000.00
17	OCTOPUS cu 2 CAI	buc	100	70.00	7000.00
18	Senzori de pulsoximetrie RADICAL 7	buc	10	100.00	1000.00
19	Senzori pt monitor V100	buc	40	100.00	4000.00
20	Banda din silicon gel	buc	10	32.00	320.00
21	Consumabile pentru pompa de insulina cu senzori de glicemie				
21.1	Transmitator GL3 BLE MIMT 7910W3 pentru pompa Minimed 740G	buc	3	1505.00	4515.00
21.2	Senzori de glicemie	cut a 5 buc	96	977.00	93792.00
22	Tifon medical hidrofil	buc	300000	1.50	450000.00
23	Proteza de sold totala necimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap metalic si insert din polietilina crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	8	6250.00	50000.00
24	Ciment ortopedic cu antibiotic	buc	3	299.00	897.00
25	Endoproteza totala primara cimentata de genunchi cu componenta tibiala fixa si trei raze de curbura cu kit de pulslavaj	buc	1	6598.00	6598.00